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 § 16 

Delegation upphandling av ramavtal gällande 
bemanningstjänster till de pedagogiska verksamheterna 

 
Beslut 

Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att 

besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut, teckna 

ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till 

ramavtal gällande bemanningstjänster till de pedagogiska 

verksamheterna. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

23 december 2018, dnr 2.4.2-11170/2018. 

 

Utbildningsförvaltningen avser påbörja en ny upphandling av  

gemensamma ramavtal avseende bemanningstjänster för 

inhyrning till de pedagogiska verksamheterna i kommunal regi. 

Syftet med upphandlingen är att de pedagogiska verksamheterna 

ska ha möjlighet att vid kortare vakanser hyra in vikarier. 

Nuvarande personalkategorier kommer att utökas till att även 

omfatta speciallärare, specialpedagoger samt studie- och 

yrkesvägledare (SYV) för att ersätta tidigare ramavtal för 

skolstöd. Upphandlingen genomförs tillsammans med de 

stadsdelsnämnder som väljer att ansluta sig. Flera ramavtal 

kommer att tecknas inom ramavtalsområdet bemanningstjänster 

pedagogiska verksamheter då respektive personalresurs har egna 

ramavtal. Nya ramavtal planeras träda i kraft 2020-07-31.    

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av avdelningen för ekonomi och styrning i 

samarbete med grundskoleavdelningen och 

gymnasieavdelningen.  

 

Inför upphandlingen har styrgrupp, operativ styrgrupp samt 

arbetsgrupp tillsatts med representanter från grund- och 

gymnasieavdelningen samt HR-enheten vid avdelningen för 

personal och kompetensförsörjning. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till 

utbildningsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag, 

tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, 

förändringar och tillägg till ramavtal gällande 

bemanningstjänster till de pedagogiska verksamheterna. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 
Särskilt uttalande 

Vice ordförande Olle Burell (S) m.fl. samt Tina Kratz (V) m.fl.  

anmälde ett särskilt gemensamt uttalande enligt följande: 

 

Förslaget till utbildningsnämnden är att delegera till 

utbildningsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag, 

tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, 

förändringar och tillägg till ramavtal. Vi vill vid delegation av 

upphandlingar att det tydligt ska finnas med krav på 

kollektivavtalsliknande villkor där krav på bland annat lön, 

semester och arbetstid ska finnas med, för att på så vis säkra 

goda arbets- och anställningsvillkor för personalen hos de 

leverantörer utbildningsnämnden kontrakterar. 

 

 

 

Protokollsutdraget expedierat till: 

Avdelningen för ekonomi och styrning 
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